ﬂ

CESNIR=T AV [l \NSE- XN\ A Y

LE® "OUPES (LACEES

La Dame Blanche

Le Café Liégeois

Le Chocolat Liégeois
Le Caramel Liégeois
La Coupe du Coin
Le Banana Split

La Poire Belle-Hélene
La Breizh Glacée

La Coupe Bounty

La Glace 1 boule

La Glace 2 boules
La Glace 3 boules

LE® COUPES ./ LCOOLISEES

L' After Eight
Le Trou Normand
Le Colonel

Sorbets : Fraise, Passion, Framboise, Citron Jaune, Citron Vert,
Cassis, Pomme

Glaces : Vanille, Café, Chocolat, Menthe-Chocolat, Coco,
Caramel au Beurre salé, Rhum Raisin.

E
E
;
%

8.50€
8.50€
8.50€
8.50€
8.50€
8.90€
8.90€
8.90€
8.90€
3.50€
5.50€
7.50€

9.50€
92.50€
9.50€

|E® ESSERTS

La Tarte Amandes et Cassis

Les Profiteroles Classiques

La Chocophile (assiette autour du chocolat)

La Creme Brdlée a la Vanille

Le Délice Breton

Le Nougat Glacé de Matéo

La Pavlova Craquante Chocolat-Nougatine
Le Café ou Thé Gourmand

L'lIrish Gourmand

Le Champagne Gourmand

Le Digestif Gourmand

Prix nets en euros, service compris.

NP e A A NP A S E\T snssassne T @ OIN

ABLE

8.90€
9.50€
8.90€
8.90€
8.90€
8.90€
9.50€
9.90€
15.50€
15.50€
15.50€



B}

gt

ABLE>Con

LES® DIGESTIFS

Cognhac ABKé VSOP

Calvados Morin

Armagnac Clés des Ducs VSOP
Cognac aux Amandes Donjon
Bailey’s

Get 27, Get 31, Menthe Pastille

LES DHUMS

Diplomatico Extra Reserva
Don Papa

Pacto Navio

Bally 7 ans AOC

2cl

4.00€
4.00 €
4.00 €
4.00 €

8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.00€

4cl

8.00€
8.00€
8.00€
8.00€

-\I

LES JO0ISSONS CHAUDES

Café et Décafeiné
Double Cafe
Double Décafeiné
Café Creme
Décaféiné Creme
Chocolat Chaud
Chocolat Viennois
Cappuccino

Café Viennois
Décaféiné Viennois

Irish coffee (demandez-nous les déclinaisons)

Thé Dammann
(Yunnan, Darjeeling, Earl Grey, Fruits rouges)

Infusions Dammann
(Rooibos, Tisane du Berger)

%
E
:

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération. Prix nets en euros, service compris.

2.00€
4.00€
4.00€
2.90¢€
2.90€
4.00€
4.80€
4.00€
480€
4.80€

8.10€
3.60€

3.60€

(L) B N PSS\ W/ (e SN N\ DS NS ]




