

LES COUPES GLACEES

La Dame Blanche	8.50€
Le Café Liégeois	8.50€
Le Chocolat Liégeois	8.50€
Le Caramel Liégeois	8.50€
La Coupe du Coin	8.50€
Le Banana Split	8.90€
La Poire Belle-Hélène	8.90€
La Breizh Glacée	8.90€
La Coupe Bounty	8.90€
La Glace 1 boule	3.50€
La Glace 2 boules	5.50€
La Glace 3 boules	7.50€

LES COUPES ALCOOLISEES

L'After Eight	9.50€
Le Trou Normand	9.50€
Le Colonel	9.50€

Sorbets : Fraise, Passion, Framboise, Citron Jaune, Citron Vert, Cassis, Pomme

Glaces : Vanille, Café, Chocolat, Menthe-Chocolat, Coco, Caramel au Beurre salé, Rhum Raisin.

LES DESSERTS

La Tarte Amandes et Cassis	8.90€
Les Profiteroles Classiques	9.50€
La Chocophile (assiette autour du chocolat)	8.90€
La Crème Brûlée à la Vanille	8.90€
Le Délice Breton	8.90€
Le Nougat Glacé de Matéo	8.90€
La Pavlova Craquante Chocolat-Nougatine	9.50€
Le Café ou Thé Gourmand	9.90€
L'Irish Gourmand	15.50€
Le Champagne Gourmand	15.50€
Le Digestif Gourmand	15.50€

LES DIGESTIFS

Cognac ABK6 VSOP
Calvados Morin
Armagnac Clés des Ducs VSOP
Cognac aux Amandes Donjon
Bailey's
Get 27, Get 31, Menthe Pastille

2 cl	4 cl
4.00€	8.00€
4.00 €	8.00€
4.00 €	8.00€
4.00 €	8.00€
	4.00 € 4.00 € 4.00 €

LES BOISSONS CHAUDES

Café et Décafeiné

8.00 € 8.00 € 8.00 € 8.00 € 8.00 €

Double Café	4.00€
Double Décafeiné	4.00€
Café Crème	2.90€
Décaféiné Crème	2.90€
Chocolat Chaud	4.00€
Chocolat Viennois	4.80€
Cappuccino	4.00€
Café Viennois	4 80€
Décaféiné Viennois	4.80€
Irish coffee (demandez-nous les déclinaisons)	8.10€
Thé Dammann (Yunnan, Darjeeling, Earl Grey, Fruits rouges)	3.60€
Infusions Dammann (Rooibos, Tisane du Berger)	3.60€

2.00€

